I'padux ouenounsix npoueayp 1 kiaace

2025-2026 y4eOHbIi rox

Jluu Hemen

CEHTABPbH

OKTsBPbH

HOABPb

JAEKABPb

SAHBAPDH

PEBPAJIb

MAPT

AITPEJIb

MAM

01.09-05.09

01.10-03.10

03.11- 07.11

01.12-05.12

05.01- 09-01

02.02.-06.02

02.03-06.03

06.04-10.04

04.05-08.05

ITH

BT

KaHUKYJIbI

CP

qT

IIT

KaHUKYJIbI

08.09-12.09

06.10-10.10

10.11-14.11

08.12-12.12

12.01-16.01

09.02-13.02

09.03-13.03

13.04-17.04

11.05-15.05

ITH

BT

CP

qT

IIT

14.09-19.09

13.10-17.10

17.11- 21.11

14.12-19.12

19.01-23.01

16.02-20.02

16.03-20.03

20.04 -24.04

18.05.-22.05

ITH

BT

CP

qT

IIT

KaHUKYJIbI

22.09-26.09

20.10-24.10

24.11-28.11

22.12-26.12

26.01- 30.01

23.02-27-02

23.03-27.03

27.04 -30.04

25.05.-29.05

ITH

KaHUKYJIbI

BT

JIKP

CP

qT

IIT

KAHUKYJIbI

KaHUKYJIbI

29.09-30.09

27.10 - 31.10

29.12-31.12

ITH

BT

CpP

qT

IIT

KaHUKYJIbI

KaHUKYJIbI




I'pa¢guk oeHOYHBIX MpoLEAYP 2 KIacce

2025-2026 y4eOHbIi rox

Jluu Hemen

CEHTABPbH

OKTsBPbH

HOABPb

JAEKABPb

SAHBAPDH

PEBPAJIb

MAPT

AITPEJIb

MAM

01.09-05.09

01.10-03.10

03.11- 07.11

01.12-05.12

05.01- 09-01

02.02.-06.02

02.03-06.03

06.04-10.04

04.05-08.05

ITH

BT

KaHUKYJIbI

CP

qT

IIT

KaHUKYJIbI

08.09-12.09

06.10-10.10

10.11-14.11

08.12-12.12

12.01-16.01

09.02-13.02

09.03-13.03

13.04-17.04

11.05-15.05

ITH

BT

K.p. nut.uTen

CP

KP Aurn. a3v1k

qT

IIT

14.09-19.09

13.10-17.10

17.11- 21.11

14.12-19.12

19.01-23.01

16.02-20.02

16.03-20.03

20.04 -24.04

18.05.-22.05

ITH

BT

CP

K.p. pyc.a3.

qT

IIT

JUKTAHT

22.09-26.09

20.10-24.10

24.11-28.11

22.12-26.12

26.01- 30.01

23.02-27-02

23.03-27.03

27.04 -30.04

25.05.-29.05

ITH

BT

CP

qT

K.p. maremar.

IIT

K.p. maremar.

KAHUKYJIbI

KaHUKYJIbI

29.09-30.09

27.10 - 31.10

29.12-31.12

ITH

K.p. okpyx. Mup

BT

CpP

qT

IIT

KaHUKYJIbI

KaHUKYJIbI




I'pa¢guk oneHoYHBIX Mpoueayp 3 Kiaacce

2025-2026 y4eOHbIi rox

JAuun Henesin | CEHTSABPH OKTSABPbH HOSABPH JAEKABPbH SAHBAPD DOEBPAJIb MAPT AIIPEJIb MAW
01.09-05.09 01.10-03.10 03.11- 07.11 01.12-05.12 05.01- 09-01 02.02.-06.02 02.03-06.03 06.04-10.04 04.05-08.05
1TH KaHUKYJIbI KaHUKYJTbI
BT
CP
qT
T
08.09-12.09 06.10-10.10 10.11-14.11 08.12-12.12 12.01-16.01 09.02-13.02 09.03-13.03 13.04-17.04 11.05-15.05
ITH Bxon mo mar.
BT
CP K.p. maremar.
qT
IIT Hznoxenne H3znoxenue
p.s. p-sL.
14.09-19.09 13.10-17.10 17.11- 21.11 14.12-19.12 19.01-23.01 16.02-20.02 16.03-20.03 20.04 -24.04 18.05.-22.05
ITH
BT
CP K.p. MmaTemar. JukTtant p.s.
qT
IIT K.p. nurt. uren. K.p. nurt. uren.
22.09-26.09 20.10-24.10 24.11-28.11 22.12-26.12 26.01- 30.01 23.02-27-02 23.03-27.03 27.04 -30.04 25.05.-29.05
ITH KaHUKYJIbI
BT KP AHm. s13BIK
CP KaHHKYJIBI
qT
IIT JuKTaHT p.1.
29.09-30.09 27.10 - 31.10 29.12-31.12
ITH KaHUKYJIbI KaHUKYIIbI
BT
CP
qT
IIT K.p. nut. yTeH.




I'pa¢guk oueHoYHBIX Mpoueayp 4 Kiacc

2025-2026 y4eOHbIi rox

Jluu Hemen

CEHTABPbH

OKTsBPbH

HOABPb

JAEKABPb

SAHBAPDH

PEBPAJIb

MAPT

AITPEJIb

MAM

01.09-05.09

01.10-03.10

03.11- 07.11

01.12-05.12

05.01- 09-01

02.02.-06.02

02.03-06.03

06.04-10.04

04.05-08.05

ITH

BT

KaHUKYJIbI

CP

qT

K.p. JIuT. uyteH.

IIT

KaHUKYJIbI

08.09-12.09

06.10-10.10

10.11-14.11

08.12-12.12

12.01-16.01

09.02-13.02

09.03-13.03

13.04-17.04

11.05-15.05

ITH

Bxox mo mareM.

BT

CouuHeHue p.sl.

CP

qT

Counnenne
p.i.

IIT

14.09-19.09

13.10-17.10

17.11- 21.11

14.12-19.12

19.01-23.01

16.02-20.02

16.03-20.03

20.04 -24.04

18.05.-22.05

ITH

BT

CP

qT

K.p. nurt. uren.

IIT

22.09-26.09

20.10-24.10

24.11-28.11

22.12-26.12

26.01- 30.01

23.02-27-02

23.03-27.03

27.04 -30.04

25.05.-29.05

ITH

KP Auri. sa3sIk

BT

K.p. Jlut. uren.

K.p. mo
MareMar.

CpP

Uznox. P.s.

qT

K.p. mo marem.

IIT

KAHUKYJIbI

KaHUKYJIbI

29.09-30.09

27.10 - 31.10

29.12-31.12

ITH

BT

CP

qT

IIT

KaHUKYJIbI

KaHUKYJIbI




