

График оценочных процедур 1 класс

2025–2026 учебный год

Дни недели	СЕНТЯБРЬ	ОКТЯБРЬ	НОЯБРЬ	ДЕКАБРЬ	ЯНВАРЬ	ФЕВРАЛЬ	МАРТ	АПРЕЛЬ	МАЙ
	01.09-05.09	01.10-03.10	03.11- 07.11	01.12-05.12	05.01- 09-01	02.02.-06.02	02.03-06.03	06.04-10.04	04.05-08.05
ПН			каникулы		каникулы				
ВТ									
СР									
ЧТ									
ПТ									
	08.09-12.09	06.10-10.10	10.11-14.11	08.12-12.12	12.01-16.01	09.02-13.02	09.03-13.03	13.04-17.04	11.05-15.05
ПН									
ВТ									
СР									
ЧТ									
ПТ									
	14.09-19.09	13.10-17.10	17.11- 21.11	14.12-19.12	19.01-23.01	16.02-20.02	16.03-20.03	20.04 -24.04	18.05.-22.05
ПН						каникулы			
ВТ									
СР									
ЧТ									
ПТ									
	22.09-26.09	20.10-24.10	24.11-28.11	22.12-26.12	26.01- 30.01	23.02-27-02	23.03-27.03	27.04 -30.04	25.05.-29.05
ПН						каникулы	каникулы		
ВТ	ДКР								
СР									каникулы
ЧТ									
ПТ									
	29.09-30.09	27.10 – 31.10		29.12-31.12					
ПН		каникулы		каникулы					
ВТ									
СР									
ЧТ									
ПТ									

График оценочных процедур 2 класс

2025–2026 учебный год

График оценочных процедур 3 класс

2025–2026 учебный год

Дни недели	СЕНТЯБРЬ	ОКТЯБРЬ	НОЯБРЬ	ДЕКАБРЬ	ЯНВАРЬ	ФЕВРАЛЬ	МАРТ	АПРЕЛЬ	МАЙ
	01.09-05.09	01.10-03.10	03.11- 07.11	01.12-05.12	05.01- 09-01	02.02.-06.02	02.03-06.03	06.04-10.04	04.05-08.05
ПН			каникулы		каникулы				
ВТ									
СР									
ЧТ									
ПТ									
	08.09-12.09	06.10-10.10	10.11-14.11	08.12-12.12	12.01-16.01	09.02-13.02	09.03-13.03	13.04-17.04	11.05-15.05
ПН	Вход по мат.								
ВТ									
СР				К.р. математ.					
ЧТ									
ПТ		Изложение р.я.	Изложение р.я.						
	14.09-19.09	13.10-17.10	17.11- 21.11	14.12-19.12	19.01-23.01	16.02-20.02	16.03-20.03	20.04 -24.04	18.05.-22.05
ПН									
ВТ									
СР		К.р. математ.		Диктант р.я.					
ЧТ									
ПТ		К.р. лит. чтен.		К.р. лит. чтен.					
	22.09-26.09	20.10-24.10	24.11-28.11	22.12-26.12	26.01- 30.01	23.02-27-02	23.03-27.03	27.04 -30.04	25.05.-29.05
ПН							каникулы		
ВТ		КР Англ. язык							
СР									каникулы
ЧТ									
ПТ			Диктант р.я.						
	29.09-30.09	27.10 – 31.10		29.12-31.12					
ПН		каникулы		каникулы					
ВТ									
СР									
ЧТ									
ПТ	К.р. лит. чтен.								

График оценочных процедур 4 класс

2025–2026 учебный год

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 143507986500560089701835989304833372774460075071

Владелец Глеба Светлана Викторовна

Действителен с 01.04.2025 по 01.04.2026